tvarkymo pietinėje tikslinėje teritorijoje rangos ir tvarkybos darbų su Darbo projekto parengimu 
(toliau – Darbai); 

B. Šalys 2022 m. vasario 10 d. sudarė susitarimą Nr. A62-123/22 dėl Sutarties pakeitimo (toliau –
Susitarimas Nr.1), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė atsisakyti nevykdomų darbų už 
106 179,78 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai, 78 
ct) be PVM ir pagal Sutarties 14.5.12 ir 14.11 punktus įsigyti papildomus darbus už 215 194, 
45 (du šimtai penkiolika tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 45 ct) Eur be 
PVM; 

C. Šalys 2022 m. birželio 8 d. sudarė susitarimą Nr. A62-428/22 dėl Sutarties pakeitimo (toliau – 

Susitarimas Nr. 2), kuriuo susitarė: (1) perskaičiuoti Pradinės Sutarties vertę, ją indeksuojant 
pagal Sutarties 5.8.5 punkte pateiktą formulę;

[...]

242,15 Eur (vienas milijonas devyni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt 
du eurai, 15 ct) be PVM; 

D. Šalys 2023 m. gegužės 25 d. sudarė susitarimą Nr. A62-365/23 dėl Sutarties pakeitimo (toliau 

– Susitarimas Nr. 3), kuriuo įskaitant bet neapsiribojant susitarė atsisakyti nevykdomų darbų už 
24 955,41 Eur (dvidešimt keturis tūkstančius devynis šimtus penkiasdešimt penkis eurus, 41 ct) 
be PVM ir pagal Sutarties 14.5.12 ir 14.11 punktus įsigyti papildomus darbus už 41 055,65 Eur 
(keturiasdešimt vienas tūkstantis penkiasdešimt penki eurai, 65 ct) be PVM; 

E. Šio susitarimo sudarymo datai, įvertinus ankstesniais Šalių susitarimais numatytus papildomus 

ir atsisakomus darbus, Pradinės Sutarties vertė yra 1 947 342,39 Eur (vienas milijonas devyni 

šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt du eurai, 39 ct) be PVM, 

Sutarties kaina – 2 356 284,29 Eur (du milijonai trys šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai du 

šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 29 ct) su PVM; 

F. Šio susitarimo sudarymo datai, ankstesniais Šalių susitarimais (2022 m. vasario 10 d. 

susitarimas Nr. A62-123/22 dėl Sutarties pakeitimo ir 2023 m. gegužės 25 d. susitarimas Nr. 

A62-365/23 dėl Sutarties pakeitimo) bendra įsigytų papildomų darbų vertė yra 256 250,10 Eur 

(du šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 10 ct) be PVM. 

G. 2023 m. birželio 27 d. Rangovas raštu Nr. 4343-23/06 „Dėl 2023-05-12 rašto Nr. 4235-23/05 

„Dėl pradinės sutarties Nr. A62-11/21 vertės perskaičiavimo“ patikslinimo“ (Susitarimo 1 

priedas) kreipėsi į Užsakovą su prašymu perskaičiuoti pradinės Sutarties vertę, pagal Sutarties